• PLAZO DE EJECUCION: El término de ejecución del contrato será de OCHO (8) DE MESES, contados a 
partir de la suscripción de acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 
ejecución del contrato. 

• PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS 
SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS /CTE ($399.768.314,00), incluido el valor de 
todos los gravámenes e impuestos a que haya lugar. 

NOTA1: Se entenderán incluidos en el valor del contrato, todos los impuestos, costos, gastos, tasas y/o 
contribuciones, que se derivan de la ejecución del contrato. 

(…)